

Lahjoitus Kiimingin-Jäälin vesienhoitoyhdistykselle

LÄHITAPIOLA

» Rantapohja
» Jääli

LÄHITAPIOLA Pohjoisen Hyvinvoiva Pohjoinen -lahjoitusten yhtenä teemana syksyllä 2021 on luonto ja ympäristö. Lahjoituksia myönnetään kolmelle eri yleishyödylliselle luontoon ja luonnon virkistyskäyttöön liittyvälle toimijalle Pohjois- ja Keski-Pohjanmaalla. Lahjoitukset ovat osa 100 000 euron Hyvinvoiva Pohjoinen -kokonaislahjoitusta, joka kohdistuu luonnon ja ympäristön lisäksi vapaaehtoiseen pelastustyöhön ja vapaapalokuntatoimintaan ja mielenterveystyöhön.

Luontoon ja ympäristöön liittyvissä lahjoituskohteissa painotettiin paikallisen luonnon monimuotoisuuden turvaamista ja luonnon virkistyskäytön tukemista. Kiimingin-Jäälin vesienhoitoyhdistykselle luovutetaan 2 000 euron lahjoitus monimuotoisen lähiluonnon ylläpitämiseen ja edistämiseen. Tuella yhdistyksen on tarkoitus järjestää tutustumisetki Jäälin koulun oppilaille ja opettajille Jääli-Koiteli-vaellusreittiin ja sen varrella sijaitseviin vesistö-kunnostusrakenteisiin.

- Vesistöjen kunnostaminen on pitkäjänteistä toi-



Kiimingin-Jäälin vesienhoitoyhdistys sai 2 000 euron lahjoituksen monimuotoisen lähiluonnon ylläpitämiseen ja edistämiseen. LähiTapiola Pohjoisesta luovutuksessa oli paikalla liiketoimintajohtaja Markus Seppänen (toinen vasemmalta) ja vesienhoitoyhdistyksestä puheenjohtaja Eero Laine (oikealla). Yhdistyksen kumppania, Jäälin koulua edustivat Sanna Alalauri ja neljä oppilasta.

mintaa, ja avustus on suuri apu tavoitteessamme saada paikallinen nuorisohempineen kiinnostumaan toiminnastamme. Tämän päivän nuorisohan tämän työn tuloksista pääsee nauttimaan, kertoo vesienhoitoyhdistyksen puheenjohtaja **Eero Laine**.

RANTAPOHJAN alueelta

myös Yli-Iin VPK sai 3 000 euron lahjoituksen tästä kokonaisuudesta, ja summa aiotaan käyttää vapaapalokunnan nuoriso-osaston varusteiden uusimiseen.

Hyvinvoiva Pohjoinen -lahjoitusten lisäksi LähiTapiola toteuttaa vastuullisuustyötään muun muassa lasten ja nuorten matalan kynnyksen harrastamiseen

kohdennetulla Nuori Pohjoinen -tuella, vahingontorjuntatyöllä kuten sammutintarkastuksilla ja hätäensiapukoulutuksilla, henkilökunnan vapaaehtoistyöllä sekä oppilaitosyhteistyöllä. Hyvinvoiva Pohjoinen -lahjoituskohdehaku avataan myöhemmin julkaisutavien teemoin jälleen vuonna 2022.